
 1 

 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997378 – fax 997282  - 997219 
SETTORE VII° STAZIONE UNICA APPALTANTE   

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
 
Bando di gara n. 3/2011 

 

Si rende  noto che giorno 16.02.2011 è stata espletata la gara d’appalto a  
procedura aperta per  l’aggiudicazione dei lavori di ammodernamento e 
potenziamento SS.PP. n. 2-3-11-15. 
 
CODICE CUP: E47H08000260001 
CODICE CIG: 076440896D 
 
Importo a base d’asta: €. 321.000; 
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 5.150,00; 
Imprese partecipanti  n° 77 
Imprese escluse n° 0 
 
I  lavori sono  stati  aggiudicati  alla ditta BMC S.a.s. – geom. Adriano Bruni & C. 
con sede in Viale A. Moro – Dasà (VV) in avvalimento con la ditta C.E.B. 
Costruzioni Edili e stradali del geom. Daniele Bruni con sede in Vibo Valentia - Via 
Cancello Rosso n. 88, per   l’importo  di € 221.451,48   oltre oneri di sicurezza ed 
oltre IVA; 
 
Ribasso percentuale offerto  del  31,0120%,  sull'importo a base di gara; 
 
La gara è stata espletata a procedura aperta, per come previsto dall’art. 11 del 
D.Lgsv n. 163/2006 e smi ed esperita ai sensi  dell’art. 82 comma 2 lettera a) del   
DLGS n. 163/2006 e smi, secondo il criterio del prezzo più basso, determinato 
mediante  offerta a “ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara”, ai sensi 
dell’art. 89 del D.P.R. 21/12/1999, n. 554, con l’applicazione  dell’art. 122 comma 9 
e art. 86 comma 1 del’ivil citato D.Lgsv; 
 
Tempo utile ultimazione lavori: giorni 240 
 
Responsabile del Procedimento: Ing. Francesco Giuseppe Teti. 

Vibo Valentia, lì 07.04.2011 

 Il DIRIGENTE 
- F.to dott.ssa Edith Macrì  - 


